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W dniu 22.06.2024 r. rozegrane zostały zawody w dyscyplinie spławikowe o
Mistrzostwo Koła Kadetów. Ważnym podkreślenia jest fakt, że pierwsze miejsce zajął
ubiegłoroczny tryumfator zawodów, Adam Osmólski, broniąc w ten sposób tytuł
mistrzowski. To nie koniec, niespodzianek. Drugie miejsce zajął Emil Gadomski, który
również obronił tytuł vice-mistrza. Podium zawodów uzupełnił Jan Brzozowski,
obiecujący zawodnik, który w ubiegłym tygodniu przystąpił do grona kadetów Naszego
koła. Zwycięzcom i uczestnikom zawodów gratulujemy i życzymy kolejnych sukcesów.
Spotkanie zakończone zostało przy ognisku w atmosferze rozmów i dyskusji o
rozegranych zawodach."  

 

 

W dniu 12 maja 2024 r. na zbiorniku nr 101 "Mitręga" Łazy przeprowadzone zostały
Rejonowe Eliminacje Młode Talenty w dyscyplinie spławikowej. W zawodach w
kategorii wiekowej 15-16 lat udział wzięło trzech reprezentantów szkółki wędkarskiej
Naszego Koła - Eryk, Dominik i Sebastian. Dla reprezentantów Naszej szkółki był  to
pierwszy start w  zawodach wędkarskich. Dlatego też wartym podkreślenia jest fakt
zajęcia przez naszych dwóch zawodników odpowiednio piątego i szóstego miejsca.
Sebastian również starał się osiągnąć lepszy wynik, ale na przeszkodzie stanęły
warunki na stanowisku, które wylosował ( zadrzewienie ). Ostatecznie zajął 11 miejsce.
Nie wpłynęło to jednak na negatywny odbiór zawodów samych w sobie przez naszego
zawodnika. „Pierwsze koty za płoty” – tak to skwitował Sebastian. Wszyscy zawodnicy
zakończyli udział i rywalizację w zawodach w dobrych humorach. Nie mały wpływ na
ten fakt miała poza oczywiście rywalizacją sportową, bardzo dobra organizacja
zawodów przez gospodarza - Zarząd Koła nr 34 w Łazach.  Szczegóły w fotorelacji. 

https://arcelor-mittal.pzw.pl/szczegoly-galerii-_-pp38/zawody-z-okazji-obchodow-
miedzynarodowego-dnia-dziecka_WpzFtLfAgZrct8idzCHM?parent_way=48621

 

 

Obchody Międzynarodowego Dnia Dziecka - informacja o zbliżającej
się imprezie.



Koło wędkarskie nr 16 ArcelorMittal w Dąbrowie Górniczej, ma przyjemność zaprosić
dzieci oraz młodzież na imprezę z okazji Obchodów Międzynarodowego Dnia Dziecka. 

Informujemy iż dn. 02 czerwca 2024 r. na zbiorniku specjalnym "Łosień" odbędzie się
impreza z okazji Obchodów Międzynarodowego Dnia Dziecka. Rozpoczęcie imprezy od
godziny 08:00 nad brzegiem zbiornika. Podobnie jak w latach poprzednich w ramach
imprezy rozegrane zostaną zawody wędkarskie w dyscyplinie spławikowej w trzech
kategoriach wiekowych. Kategoria 1 - do lat 10 , kategoria 2 -11 do lat 13  i kategoria 3
- powyżej 13 lat.  Dla wszystkich uczestników konkurencji, które odbędą się w czasie
imprezy przewidziane są medale okolicznościowe oraz paczki niespodzianki. Najlepsi
zawodnicy w każdej kategorii wiekowej zostaną uhonorowani pucharami oraz
nagrodami rzeczowymi . Nagrody dla dzieci w postaci sprzętu wędkarskiego,
sportowego oraz zabawek będą dodatkową zachętą do uczestnictwa w konkurencjach
przygotowanych przez organizatora imprezy - Zarząd Koła nr 16. Serdecznie
zapraszamy dzieci wraz z opiekunami i życzymy udanej zabawy.

 

 

Szkółka wędkarska - informacja

W dn. 09 maja na zbiorniku Łosień odbyło się spotkanie z młodymi adeptami
wędkowania. Spotkanie to miało na celu przeprowadzenie treningu dla zawodników -
członków naszej szkółki wędkarskiej przed zawodami Rejonowe Eliminacje Młode
Talenty, które odbędą się w dniu 12 maja 2024 r. na zbiorniku nr 101 "Mitręga" Łazy .
Po zakończeniu treningu - przeprowadzono sprzątanie terenu przylegajacego do
zbiornika Łosień.  Szczegóły w fotorelacji.

O warsztatach wędkarskich dla młodych adeptów wędkarstwa będziemy
informowali osobnymi komunikatami. Ponadto informujemy  iż  posiadanie Karty
Wędkarskiej podczas warsztatów organizowanych w ramach szkółki wędkarskiej nie
jest wymagane . Spotkania odbywają się na terenie przy zbiorniku Łosień w Dąbrowie
Górniczej. Podczas zajęć przeprowadzamy szkolenia, w szerokim zakresie dotyczącym
wędkowania, udostepniamy sprzęt do wędkowania dla dzieci i młodzieży, która nie
posiada własnego sprzętu. Serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież do lat 15 wraz
z rodzicami i opiekunami. Odbycie się szkółki jest uzależnione od warunków
atmosferycznych.
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